estimo no CEARÁ

PREFEIÍUNA MUNICIPAL DE smu QUITÉRIA

TERMO DE H LOGA

PREGÃOPRESENCIALNº MIND—FMS.
ONETO: AQUISIÇÃODE RECARGA DE OXIGÉNIOMEDICINALPARA O OSPITAL
MUNICLPAL.

o SECRETÁRIO DE SAÚDE no uso de suas atribuições legais, lendo em vista os amos du processo
do PREGÃO PRESENCIAL N“. omowms & a ADJUDICAÇÃO do objeto licimdu an
propunenle que ªpmicnlou () menor preço. proferidª pela Pregoeira, tudo de acordo com o que
determina a Baixa] do referido nego, HOMOLOGA n multado da licitªçãº em favor da segumm
licitanle. confnmle abaixo. por apmnm & melhor proposta para a Administração:

VENCEDORA: FRANCISCODAS CHAGAS BARBOSA ROCHA—ml,natsu/Mula
ITEM rspzcmCAcÃn MARCA U'N'D QUANT. | vLR UNIT. VLR TOTAL

, oxmimcln MthCl'NAL Gummom "WF M. , w, um .”W.,,
GARRMAcomumcmwemtm»

_. OXIGENCIOMEDIUM. CuJNDkO EM ( Mt M, m., 19.110 ,mwuma“com CAPACIDADE DEm:
(moema MEDICINAL mumum , , ,ª GARRAFA com CAPACIDADE DE mr "NW “ª“ ªº“ ”vºº ”AW-“"

VAlDR 'm'rAl. | um um

Valor Total Homologado: RS Humm (cento . qulnnumil e setecentos ru'u).

Encaminhe-sc o processo pªrª providências relativas :; amssào de Nem a: Empenhºs : elaboração
dos Conn-atos.

Santa Quitéria-(“E.23 dejaueiro de 2019.

ancilcn du Qing-s Pnivl Mig-[hw
SECRETARIO DE SAUDE

Run Front Ernestina cm,.“ 5a , Plannlm “murcha. Cl'l': sugam